PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«20» сентября 2018 № 181
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                 от 30.06.2016 № 382 «О принятии Положения об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 20.06.2018 № 02-50-2018/994 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.06.2016 № 382 «О принятии Положения об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в соответствии с Федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.06.2016 № 382 «О принятии Положения об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.06.2016 № 382 «О принятии Положения об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу (Е.Н. Бондарев).
Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                                      С.К. Криворученко

Принято
решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от  20.09.2018 № 181
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.06.2016 № 382 «О принятии Положения об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
1. Внести в решение Белокурихинского городского совета депутатов Алтайского края от 30.06.2016 № 382 «О принятии Положения                                       об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 п. 4.5. приложения к Решению исключить;

1.2. Абзац 6 п. 3.3. приложения к Решению исключить.

Глава города Белокуриха                                                                            К.И. Базаров